
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

quinta-feira, 14 de abril de 2016 Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4A48DB0A6F7562625E03E2AE1E8DDE8



quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 957, DE 14 de abril de 2016 - Designa o Coordenador da Defesa Civil do Município de Xique-Xique-BA.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO 19/2016

• DECRETO N.º 304/2016, DE 14 DE ABRIL DE 2016 - Dispõe sobre nomeação de servidor público de cargo de provimento em comissão e
dá outras providências.
DECRETO N.º 305/2016, DE 14 DE ABRIL DE 2016 - Versa sobre prorrogação da prestação de serviço de servidores nomeados para
exercerem as funções de cargos do quadro temporário do Município de Xique-Xique/BA e dá outras providências.

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4A48DB0A6F7562625E03E2AE1E8DDE8



quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
GABINETE DO PREFEITO 

 

1 

Praça Dom Máximo, 384, centro – CEP: 47.400-000 
CNPJ: 13.880.257/0001-27 – Telefone: (74) 3661-1556 

www.xiquexique.ba.gov.br 

PORTARIA Nº 957, DE 14 de abril de 2016. 

Designa o Coordenador da Defesa Civil do 
Município de Xique-Xique-BA. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais e constitucionais, bem como a que lhe é 

conferida na Lei Municipal de nº 1.080, de 26 de junho de 2013, em seu 

art. 6º: 

R E S O L V E 

Art. 1 - Fica designado para exercer a função de Coordenador da 

Coordenadoria da Defesa Civil do Município de Xique-Xique - COMDEC, 

Estado da Bahia, o Sr. Paulo Marques de Araújo Junior. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Xique-Xique, em 14 de abril de 2016. 

 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 
Prefeito Municipal 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA19560E1855CED0EA1D59F18E25BBC7

quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique



quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Concurso Público

               ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX: (74)3661-1279 

 

1/6 
Edital de Convocação 19/2016 

Concurso Público 01/2014 
Prefeitura de Xique-Xique/BA 

 

CONCURSO PÚBLICO 01/2014 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 19/2016 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE,ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições, e tendo em vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica 

Municipal, na Lei Municipal 1.113/2014 e nas demais leis que regem a espécie e,considerando 

a homologação do Resultado do Concurso Público objeto do Edital 01/2014 e homologado pelo 

Decreto Municipal nº 132/2014 de 19 de dezembro de 2014, TORNA PÚBLICO A 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS, relacionados no anexo II deste Edital, 

para o provimento de cargos do quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Xique-Xique. 

 
Os candidatos relacionados no Anexo II do presente Edital deverão comparecer ao Setor de 

Recursos Humanos da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças, na sede da 

Prefeitura Municipal de Xique-Xique/BA, situada à Praça Dom Máximo, Bairro Centro, nº 384, 

CEP 47.400-000, Xique-Xique/BA, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, iniciando apartir de 20 de 

abril de 2016, no horário das 08:30 às 12:00 e 14:00 às 17:00 horas, para apresentação, 

entrega dos documentos e exames de saúde pré-admissionais constantes do anexo I deste 

Edital. 

 

Em relação à apresentação dos exames de saúde pré-admissionais, antes de protocolar toda a 

documentação exigida no Setor de Recursos Humanos, os candidatos convocados deverão 

comparecer ao Hospital de Campanha, situado à Rua Ernesto Viana, nº 559, Bairro Santa 

Marta, Xique-Xique/BA, onde serão atendidos por médicos que compõem a Comissão Especial 

Médica, conforme Decreto Municipal n.º 139/2014, de 26 de dezembro de 2014, para 

avaliação dos exames médicos. 

 
Por fim, apresenta aos convocados os modelos de declaração que deverão ser preenchidas 

adequadamente pelos candidatos, com suas informações pessoais e deverão ser apresentadas 

no prazo acima descrito. Sendo que,as declarações dos anexos III e IV são obrigatórias e a do 

anexo V é facultativa, conforme decisão pessoal e espontânea do candidato. 

 
Xique-Xique BA, 14 de Abril de 2016. 
 

 
ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 

Prefeito de Xique-Xique/BA 
 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1348FF4CA72E0316E0D08C57A6E48F3

quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Xique Xique



quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique

               ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX: (74)3661-1279 

 

2/6 
Edital de Convocação 19/2016 

Concurso Público 01/2014 
Prefeitura de Xique-Xique/BA 

 

 

 

ANEXO I 
 

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS A SEREM APRESENTADOS PELOS 
CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCADOS 

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 01/2014.  
 

• 01 (uma) foto 3X4; 
• Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS); 
• Cadastro do PIS/PASEP (se cadastrado); 
• Cédula de Identidade (RG); 
• Comprovante de regularização do CPF; 
• Comprovante de Residência atual; 
• Certidão de Casamento (se casado for); 
• Certidão de nascimento dos filhos até 14 anos (se filhos tiver): 

� De 0 a 06 (seis) anos, apresentar cópia da Carteira de Vacina (atualizada); 
� A partir dos 07 (sete) anos, apresentar Atestado de Freqüência Escolar (Decreto 

nº 3.048/99 – MPS). 
• Cópia autenticada do Título de Eleitor e comprovante de votação na última eleição, se à 

época já possuía 18 (dezoito) anos; 
• Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação, em caso de candidato do 

sexo masculino; 
• Documentação comprobatória da escolaridade mínima exigida: 

� Diploma no caso de conclusão de Curso Superior na área de inscrição do 
candidato, devidamente reconhecido pelo Ministério da Educação/MEC, e ser 
devidamente registrado em conselho de classe específico, se houver; 

� Certificado de conclusão de Nível Técnico na área de inscrição do candidato, 
devidamente reconhecido e registrado em conselho de classe específico, se 
houver; 

� Certificado de conclusão no caso de Ensino Médio ou Ensino Fundamental para 
os cargos que exigem apenas esta etapa da educação básica, acompanhados 
dos respectivos históricos escolares; 

• Documento atestando regularidade com Conselho profissional; 
• Preencher e comprovar todos os requisitos básicos para investidura no cargo público 

exigidos no Edital de abertura 01/2014; 
• Declaração de antecedentes criminais; 
• Declaração de Desimpedimento (conforme modelo anexo III); 
• Declaração de Bens (conforme modelo anexo IV); 
• Apresentar outros documentos e declarações que se fizerem necessários, a época da 

posse, de acordo com o Edital de Convocação do candidato; 
• Os candidatos aprovados deverão comparecer já com o atestado de saúde ocupacional 

– ASO e os seguintes exames: 
� Hemograma completo, Plaquetas, Velocidade de hemossedimentação (VHS), 

Creatinina, Glicemia de jejum, Gama glutamil transferase (GAMA GT), Tempo de 
tromboplastina total e Parcial ativado (TTPA), EAS, Raio X – Tórax; 

� O candidato convocado deverá submeter-se e apresentar os mencionados 
exames para avaliação médica pré-admissional e/ou realizar exame médico 
específico (portadores de deficiência), a serem analisados por médicos 
designados que compõe a Comissão Especial Médica, conforme Decreto 
Municipal n.º 139/2014, de 26 de dezembro de 2014, cuja avaliação deste 
profissional de saúde terá cunho de decisão terminativa, após análise dos 
exames realizados pelo candidato convocado. 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1348FF4CA72E0316E0D08C57A6E48F3

quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Xique Xique



quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Xique Xique

               ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX: (74)3661-1279 

 

3/6 
Edital de Convocação 19/2016 

Concurso Público 01/2014 
Prefeitura de Xique-Xique/BA 

 

 
 

ANEXO II 
 

RELACÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS E CONVOCADOS 

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 01/2014 

 
 
 
 
 
 
I-CARGO - AGENTE DE PORTARIA/VIGIA 
 

IDENTIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
 

PONTUAÇÃO 
 

331205312 113619 
DOURIVALDO RODRIGUES 

BORGES  
49º 65,63 

0762176555        118637 
 ANDERSON AMORIM 

PEIXOTO  
50º 65,63 

0983113602 112708 
 ADEILSON DOS SANTOS 

COELHO  
51º 65,63 

0958064075 116450  ADRIANO ALVES DA SILVA  52º 65,63 

 
 
 
 

II-CARGO - ENGENHEIRO DE PESCA 
 

IDENTIDADE INSCRIÇÃO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
 

PONTUAÇÃO 
 

1131423747 115556  TARCÍSIO DA SILVA SOUZA  2º 62,50 

 
 
 
 
 
 
 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1348FF4CA72E0316E0D08C57A6E48F3

quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Xique Xique



quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Xique Xique

               ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX: (74)3661-1279 

 

4/6 
Edital de Convocação 19/2016 

Concurso Público 01/2014 
Prefeitura de Xique-Xique/BA 

 

 
 
 
 

ANEXO III 
 

MODELO DE DECLARAÇÃO 
 

 

DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO 
 
 
 
 
 
 
 
(NOME COMPLETO), nacionalidade, estado civil, profissão, portador(a) da carteira de 

identidade RG n.º (número de RG), inscrito(a) no CPF sob n.º (número de CPF), 

(qualificação completa, com endereço da residência e informações complementares e 

pertinentes a identificação do candidato), DECLARA por livre e espontânea vontade, sob 

as penas da Lei de que não existe qualquer impedimento de ordem legal ou ética e inexiste 

qualquer incompatibilidade, para o exercício do cargo público de (descrever o cargo em que 

foi aprovado) referente aprovação no Concurso Público 01/2014, regido sob o Edital 01/2014 

realizado pela Prefeitura Municipal de Xique-Xique, Estado da Bahia. 

 

 

Xique-Xique, Bahia, (dia) de (mês) de (ano). 

 

 
 
 

__________________________________________ 

DECLARANTE 
 
 

 

 

 

 

 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1348FF4CA72E0316E0D08C57A6E48F3

quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Xique Xique



quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Xique Xique

               ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX: (74)3661-1279 

 

5/6 
Edital de Convocação 19/2016 

Concurso Público 01/2014 
Prefeitura de Xique-Xique/BA 

 

 

 

 

ANEXO IV 
 

MODELO DE DECLARAÇÃO 
 

DECLARAÇÃO DE BENS  
 
 
 

(NOME COMPLETO), nacionalidade, estado civil, profissão, portador(a) da carteira de 

identidade RG n.º (número de RG), inscrito(a) no CPF sob n.º (número de CPF), 

(qualificação completa, com endereço da residência e informações complementares e 

pertinentes a identificação do candidato), DECLARA para os devido fins que: 

(    ) Não possui bens. 

(    ) Possui os bens e conforme discriminação e valor abaixo especificado: 

DISCRIMINAÇÃO VALOR EM R$ 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Para os devidos fins de direito, firma, data e assina. 

Xique-Xique, Bahia(dia) de (mês) de (ano). 
 
 

___________________________________ 
DECLARANTE 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1348FF4CA72E0316E0D08C57A6E48F3

quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Xique Xique



quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Xique Xique

               ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX: (74)3661-1279 

 

6/6 
Edital de Convocação 19/2016 

Concurso Público 01/2014 
Prefeitura de Xique-Xique/BA 

 

 
 
 

ANEXO V 
 

MODELO DE DECLARAÇÃO 
 

DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA 
 
 
 
 
 
 
(NOME COMPLETO), nacionalidade, estado civil, profissão, portador(a) da carteira de 

identidade RG n.º (número de RG), inscrito(a) no CPF sob n.º (número de CPF), 

(qualificação completa, com endereço da residência e informações complementares e 

pertinentes a identificação do candidato), DECLARA por livre e espontânea vontade e sem 

nenhuma coação, que desiste de tomar posse no cargo público em que houve a aprovação e 

convocação no Concurso Público 01/2014 realizado pela Prefeitura Municipal de Xique-Xique, 

Estado da Bahia; em virtude de ter em vista emprego público em outro órgão, não podendo 

assim acumular mais um cargo. Para maior clareza, firma a presente Declaração. 

 

Xique-Xique, Bahia, (dia) de (mês) de (ano). 

 

 
 
 

__________________________________________ 

DECLARANTE 
 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1348FF4CA72E0316E0D08C57A6E48F3

quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Xique Xique



quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX: (74)3661-1279 

 

1/1 
Decreto Municipal n.º 304 /2016 

DECRETO N.º 304/2016, DE 14 DE ABRIL DE 2016. 

Dispõe sobre nomeação de servidor público 
de cargo de provimento em comissão e dá 
outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das atribuições que lhe conferem o art. 81, inciso II, da Lei Orgânica Municipal, 

e: 

Considerando que o cargo de COORDENADOR DE UNIDADE ESCOLAR, de 

livre nomeação e exoneração encontram-se vago; 

Considerando a previsão legal contida na Lei Municipal n.º 1.058/2013, alterada 

pela Lei Municipal n.º 1.139/2015; 

Considerando a necessidade de seu preenchimento, bem como o disposto na 

parte final do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal. 

D   E   C   R   E   T   A 

Art. 1º - Fica nomeada para o cargo de COORDENADOR DE UNIDADE 

ESCOLAR, vinculado à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, a 

Srª. MARILENE DA SILVA SOUZA. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Xique-Xique, Bahia, 14 de abril de 2016. 

 

 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 
Prefeito de Xique-Xique/BA 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4A48DB0A6F7562625E03E2AE1E8DDE8



quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Xique Xique

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX: (74)3661-1279 

 

1/2 
Decreto Municipal n.º 305/2016 

DECRETO N.º 305/2016, DE 14 DE ABRIL DE 2016. 

Versa sobre prorrogação da prestação de serviço 
de servidores nomeados para exercerem as 
funções de cargos do quadro temporário do 
Município de Xique-Xique/BA e dá outras 
providências. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE, ESTADO DA BAHIA, no uso das 

atribuições que lhe conferem o art. 81, inciso II, da Lei Orgânica Municipal, e: 

Considerando a necessidade da continuidade da prestação do serviço público 

desenvolvido pelos servidores nomeados por meio do Decreto Municipal n.º 171/2015, de 

14 de abril de 2015, para exercerem as funções de cargos do quadro temporário do 

Município de Xique-Xique; 

Considerando a regular realização do Processo Seletivo Simplificado 001/2014, cuja 

homologação do certame se deu por meio do Decreto Municipal n.º 133/2014, de 19 de 

dezembro de 2014; 

Considerando a previsão legal contida na Lei Municipal n.º 1.114/2014 e na Constituição 

Federal; 

D   E   C   R   E   T   A 

Art. 1º - Fica prorrogada a prestação de serviço dos servidores nomeados pelo Decreto 

Municipal n.º 171/2015 para exercerem as funções inerentes aos cargos públicos do 

quadro temporário do Município de Xique-Xique, por mais 01 (um) ano, conforme anexo 

único deste Decreto. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

Xique-Xique, Bahia, 14 de abril de 2016. 

 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES 
Prefeito de Xique-Xique/BA 

 
 
 
 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4A48DB0A6F7562625E03E2AE1E8DDE8



quinta-feira, 14 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00537 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Xique Xique

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE 
Praça Dom Máximo, 384, Centro – CEP: 47400-000 
CNPJ:13.880.257/0001-27 - TEL: (74)3661-1455 FAX: (74)3661-1279 

 

2/2 
Decreto Municipal n.º 305/2016 

 
ANEXO ÚNICO 

RELAÇÃO DE NOMEADOS 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

 
 
 

I - CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO- SEC ADM 

Nome Identidade 

SAYANE LEITE NUNES 1468060503 

MELLINA D’ARC PEREGRINO FERAZ 
CUNHA 

1577859804 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
 
 
 

II - CARGO: AGENTE DE PORTARIA/VIGIA – PSF – SEDE 

Nome Identidade 

MAURICIO RODRIGUES PINTO 1597319090 
 
 

III - CARGO: AGENTE DE PORTARIA/VIGIA – PSF – UTINGA 

Nome Identidade 

MARCOS XAVIER DA CRUZ 738781207 
 
 

IV - CARGO: AUXILAR OPERACIONAL – PSF – SEDE 

Nome Identidade 

MARCOS DIONE DOS SANTOS 
BARBOSA 

1215257010 

DANILDE MIRANDA DA SILVA 1381768253 

FERNANDA FERREIRA ALVES 1528831268 
 
 
 

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4A48DB0A6F7562625E03E2AE1E8DDE8


		2016-04-14T16:32:21-0300




